
ПОНЕДЕЛНИК 
25.03.2013

ВТОРНИК  
26.03.2013

СРЕДА     
27.03.2013

ЧЕТВРТОК 
28.03.2013

Петок 
29.03.2013

08.00 - 08.45
Англиски јазик 1 - 
Писмен дел, Лаб.

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00

Основи на менаџмент/ 
Менаџмент со ризик/ 
Управување со 
информатички услуги/ 
Стратегиски 
менаџмент Лаб.

Деловно 
планирање и 
водење проекти

Даночно работење 
П1

Теорија на 
системи / 
Математика П2

11.15 - 12.00
Англиски јазик 1 - 
Устен дел, Лаб.

12.15 - 13.00 Менаџерска 
економија / 
Глобализација П1

13.15 - 14.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 


